^âma/)^a Q/^imvíot^icdda %átânoía (^wMdíca de (S^ Wlo^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 398/2020

São Roque, 10 de março de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar operação tapa-buraco na Rua Maria

Martinho da Costa, altura de n° 91, no Bairro Jardim Brasil.

Tal pedido se justifica porque faz três meses que há

um buraco na via, conforme fotos anexas. Por essa razão, a manutenção é

imprescindível para evitar qualquer prejuízo não só aos munícipes, mas
também à Prefeitura pela responsabilização de problemas mais graves que

possam surgir.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 10/03/2020 - 15:05 2780/2020/LMF

... - •• ••• '
i-i.- ! ^••'./•••

i."- . ••í'" • í •.' • :
y.íÍHí,' • í~

.y': • •• : •- •;• • •: